Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

PÁG. 1 de1

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO Nº 002/2012

PAULO ALFREDO POLIS, Prefeito Municipal de ERECHIM-RS, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO das notas dos candidatos relacionados
no presente Edital.

Art. 1º - Os candidatos ao cargo de Contador que obtiveram no mínimo 50% dos pontos previstos  na Prova

Escrita, ficam convocados para a apresentação dos TÍTULOS na forma prevista no Edital de abertura do Concurso

Público. Os títulos deverão ser entregues de acordo com o item 7.3 do Edital de Abertura, na Secretaria Municipal
de Administração da Prefeitura Municipal de Erechim/RS, localizada na Praça da Bandeira, nº 354, Centro, no
período de 16 a 18 de janeiro de 2012 no horário de expediente normal.

       AGENTE FISCAL DE URBANISMO

Inscrição Nome Port. Mat. Inf. C. Esp. Total

34483 CHARLY FERANTI 8,00 24,00 3,00 15,00 50,00

       CONTADOR

Inscrição Nome Port. Mat. Inf. C. Esp. Total

36025 ALINE ÂNGELA BALESTRIN 12,00 16,00 8,00 9,00 45,00

33188 CAMILA FAINELO AMARAL 10,50 14,00 4,00 9,00 37,50

37868 CESAR EUGENIO MAGAYEWSKI 3,00 8,00 4,00 12,00 27,00

36366 DIONES RICARDO WEBER 13,50 16,00 6,00 12,00 47,50

34090 ELIANE DA SILVEIRA 6,00 12,00 4,00 9,00 31,00

37293 ELISETE TERESINHA SZYMANSKI TOZATTI 6,00 8,00 4,00 18,00 36,00

33770 FERNANDA PRIGOL VALMORBIDA 12,00 14,00 8,00 9,00 43,00

35609 FRANCIANE CARINA ZIS 6,00 12,00 2,00 6,00 26,00

37254 JOSE DALLA VECCHIA 10,50 14,00 8,00 6,00 38,50

36767 MARCIO LUIS CIMA 4,50 10,00 6,00 9,00 29,50

37549 RICA ANA MARCA PEREIRA 4,50 10,00 4,00 15,00 33,50

33020 ROBERTO CESAR ANGONESE 4,50 10,00 10,00 9,00 33,50

38216 ROSICLER PIRES DA SILVA 6,00 16,00 4,00 12,00 38,00

34567 SILVANE FABIANI 9,00 6,00 4,00 12,00 31,00

38215 SILVIA CRISTINA WINTER 9,00 10,00 2,00 6,00 27,00

34278 TAINAN MICHELE BORGES LEMOS 7,50 12,00 4,00 24,00 47,50

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Erechim - RS, 12 de Janeiro de 2012.

PAULO ALFREDO POLIS
Prefeito Municipal